
§§.
ł]" :l tl

l§llK}lłAfill lry ROfNl{:Ti9lE \\,. § l1l , trs{§|{'}'//ri ;.::i:]i,{

lĄiAOB§ZĄRA(rHWltJSi§lCH \óĘ'_ i llll;|l" ;,.i, łi.
I,e-

kd§ań
*orwju
e@ńł
r$€i6Nd€h

6 le ż014-żgżo

,,Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w
obszary wiejskie".

Lubań, dnia l1.03.2019 r.

PoDR/DRowl94tll20l9

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty nazamówienie: ,rZorganwowanie
autokarowego S-dniowego wyjazdu studyjnego ,,Dobre praktyki w zakresie wdrażania

innowacji w rolnictwie i na obszarach wiejskich na prrykładzie inicjaĘw
podejmowanych przez rolników cze§kich, austriackich i niemieckich" dla 45 osób w

okresie od 25 marca 2019 roku do 29 marca 2019 roku."

Dyrektor Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu zgodnie z ar:t. 9ż ust I

ustawy z dnia29 stycznia 2004 roku Prawo zartówień publicznych (Dz.U. z ż018 r. poz.
1986 ze zm.) uprzejmie informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie
ptzetatgu nieograniczonego na rcalizację zadania pn, ,rZorganizowanie autokarowego 5-
dniowego wyjazdu studyjnego ,,Dobre praktyki w zakresie wdrażania innowacji w
rolnictwie i na obszarach wiejskich na przykładzie inicjatyw podejmowanych przez
rolników czeskich, austriackich i niemieckich" dla 45 osób w okresie od 25 marca 2019
roku do 29 marca 2019 roku.". zarejestrowanego w dniu I8.02.20I9r. w Biuletyrie
Zarnówięń Publicznych pod nr 515086-N-2019. W wyznaczonym terminie tj. do 26.02,20I9t.
do godziny 12:00 na zamówienie wpłynęło 9 ofert.
Dyrektor Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu informuje, że oferta
najbardziej korzystna na zamówienia została złożona przez Firmę: Magdalena
Siśkiewicz, New Challenge, ul. Rydlówka 5/107,30-363 Kraków.
Wybrany ww. Wykonawca, złożył ofertę zawierającąnajniższą cenę i termin płatności faktur
wśród ofert nie podlegających odrzuceniu i wykluczeniu. Kryteriami w prowadzonym
postępowaniu są cena i termin płatności faktur.

według rozdzielnika

Lp. Oferent oferowana
cena brutto

Punktacja
przyzn n|
ofertom w
kryterium:

cena -
60,00

oferowany
termin

platności faktur
( w dniach)

Punktacja
przyzlran
ofertom w
kryterium

termin platności
faktur - 40,00

§uma
punktów

termin
wykonania
znmówienia

CRISTAL TRAVELNET so. Z o.o.,
ul, Mickiewicza 15, 19-300, Ełk l10 025,00 zł 40,22 30 40,00 80,22

25.03.-29.03
2019

2.
B iuro Usługowo-Turystyczne

Atlantic, Pl. Wolności 1ż,35-073
Rzeszów

Oferta została odrzucona - art. 89 ust. 1, pkt 4 PZP

J. SUN&MORE sp, z o,o., ul,
Ogrodowa 25, 7 1 -037 Szczecln

79 200,00 zł 55,88 30 40,00 95,88
ż5,03,-29.03

2019



i! . §::: e} l'{"l
§IE( iiA nzn(,z l {i 1 , 1j[l l

§§]\ł§w*{§l w R$l"NlfiT|vlE \\, ł ,Jłl, ,' lit::r" Sł*t
t FdA OS§lA§ilStl ł#l§d§t$*§ \§tł6"t ' i"*§*l.,,.... łruł \łĄ...iil*i;ki*i;I M lati

r,Osam
Ie!łorU
(&rsrdN
wieFkiĘh
żó14-20ż0

,,Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w

obszary wiejskie".

Dyrektor Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu zgodnie z art. 86 ust. 5

ustawy z dnia ż9 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 t. poz.

|986 ze zm.) uprzejmie informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie
przetargu nieogianiczonęgo na realizację zadania pn. ,rZorganizowanie autbkarowego 5-

dniowego wyjazdu studyjnego ,,Dobre praktyki w zakresie wdrażania innowacji w
rolnictwie i na obszarach wiejskich na przykładzie inicjaĘw podejmowanych przez
rolników czeskich, austriackich i niemieckicho' dla 45 osób w okresie od 25 marca 2019

roku do 29 marca 2019 roku.n', zarejestrowanego w dniu I8.02.20I9r. w Biuletynie
Zamówień Publicznych pod nr 515086-N-2019. Zamawiający na sfinansowanie zarnówienia
zamierzń przęznaczyć : 1 1 0.000,00 złotych.

Zamawiający zawrze umowę z wyłonionym wykonawcą w sprawie przedmiotowego

zamówienia w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazaniazawiadomienia o wyborze
oferty (art. 94 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych) i nie późńej niż przed upływem
tęrminu zwiryania z ofertą. Możliwe jest zapoznanie się z protokołem pfacy komisji
przetargowej w pokoju nr 008. Na podstawie dzińu VI ustawy PZP przysługują Państwu

środki ochrony prawnej.
Dziękuję zauczestnictwo w przetatgu. Zapraszamy do udziału w kolejnychprzetargach.

Forngrskiego 0 śrlP|nQorodzt*o lolnioc3o

Wykonawcy w g ro zdzielnika
strona internetowa

Tablica ogłoszeń
a/z

Otrzymuje
l.
ż.
3.
4.

4.

Magdalena Siśkięwicz New
Challenge, ul. Rydlówka 5ll07,30-

363 I§aków
73 755,00 zł 60,00 30 40,00 l00,00

25.03.-29.03
2019

5,

Grupa Bis-Po| sp. z o.o., sp. k, ul.
Florińska 17 lok. 15,38-200 Jasło,
Oddział Kraków: ul. Krzywda 1 lok.

301,30-710 Kraków

19 110,00 zl 55,90 30 40,00 95,90
25.03.-29.03

ż019

6.
GMSynergy sp. z o,o., sp.k,, ul.
Tuszyńska 67, 95-030 Rzgów

76 000.00 zl 58,23 30 40,00 98,23
ż5,03.-29.03

ż019

7.
TRAVIS lrena Król, Pawłowo 9,

l 1-606 Budry
94 410,n0 zl 46,87 30 40,00 86.87

25.03.-29,03
ż019

8.
ATTIS s.c., ul. Czerwonych Maków

|0/37 ,01492 Warszawa
83 450,00 zł 53,03 30 40,00 93,03

25.03.-ż9.03
ż0l9

9.
Biuro Turystyczne "DARTUR", ul,

St. Czenika 26, 27-500 Opatów
78 500,00 zł 56.37 30 40,00 96,37

25 03.29,03
2019

pYR§KTon


